
UCHWAŁA NR XL/294/2021 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 tj.)  Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działce o nr ew. 61/1,  stanowiącej drogę wewnętrzną  położoną 
w miejscowości Budy Mszczonowskie, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały nadaje się nazwę  ul. Stokrotki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Radziejowice 

 
 

Marcin Soból 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828E455-9F13-425C-8126-3A47FB1854A7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1828E455-9F13-425C-8126-3A47FB1854A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XL/294/2021 

 Rady Gminy Radziejowice 

 z dnia 19.08.2021r. 

 

 

 

     Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2021r. poz. 1372 tj.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie 

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 

nazw dróg wewnętrznych  w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach 

publicznych. 

    Z wnioskiem o nadanie  nazwy drodze wewnętrznej stanowiącej dz. nr ew. 61/1  położonej 

w miejscowości Budy Mszczonowskie wystąpili jej współwłaściciele proponując nazwę: ul. 

Stokrotki, ul. Wrzosowa, ul. Lawendowa, ul. Niezapominajki lub ul. Paproci. Do projektu 

uchwały została przyjęta nazwa ul. Stokrotki ponieważ została wymieniona jako pierwsza w 

złożonym wniosku o nadanie nazwy ulicy. Tym samym został spełniony warunek określony 

w art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, który stanowi, że 

podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. W związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.   

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

